α) την  έγκριση του Πρωτοκόλλου Παραλαβής του έργου: «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ 
ΟΜΡΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΣΣΟΥ 

β) Τον καθορισμό του ποσού της αποζημίωσης του αναδόχου λόγω διάλυσης της σύμβασης στο 
ποσό των εξήντα πέντε χιλιάδων τετρακοσίων τεσσάρων ευρώ και πενήντα οκτώ ευρώ 
(65.404,58 €), 

γ) την έγκριση της ανωτέρω αναφερόμενης δαπάνης. 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βερελή Βασιλική και το αναπληρωματικό 

μέλος κ. Μπαλάφας Γεώργιος καταψηφίζουν την ως άνω απόφαση με την εξής παρατήρηση: 
«Το έργο δεν ολοκληρώθηκε και αποζημιώνεται ο εργολάβος».